
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r. 

Poz. 169 

 

ZARZĄDZENIE NR 15  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r.  

w sprawie zniesienia Rady monitorowania portfela projektów strategicznych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. 

poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Radę monitorowania portfela projektów strategicznych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 58 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie Rady monitorowania 

portfela projektów strategicznych (M.P. z 2021 r. poz. 247 i 841 oraz z 2023 r. poz. 539). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-02-27T13:13:28+0000
	Monika Salamończyk


		2024-02-27T14:26:06+0100




